
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

11ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

DETERMINAÇÃO Nº 116

Macapá,  1 de agosto de 2025.

O Superintendente Regional da 11ª Superintendência Regional da
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -
Codevasf no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 185, c/c art. 194,
inciso IV, do Regimento Interno da Codevasf, 

DETERMINA

Designar a Analista em Desenvolvimento Regional ISABELA DA SILVA
SANTOS, cadastro nº 12473-01, para Gestor do seguinte Termo de Execução
Descentralizada - TED:

TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA Nº: 131/2020
UNIDADE DESCENTRALIZADORA: Ministério do Desenvolvimento

Regional - MDR
PROCESSO: 59500.000609/2021-23

OBJETO: Promover o desenvolvimento regional sustentável, ampliando
a estruturação urbana mediante pavimentação de vias, visando a melhoria das
condições de acessibilidade, mobilidade e habitabilidade urbanas em municípios na
área de abrangência da Codevasf, no estado do Amapá.

Versão original assinada pelo Secretário Executivo

MARCIO ADALBERTO ANDRADE
Secretário Executivo

Respondendo pela 11ª Superintendência Regional


